

**NABÍDKA**Stavba: **Oprava komunikace Karlovce**Objednatel : **Správa a údržba silnic Plzeňského kraje s.p.**

datum zpracování: 26.9.2017

zpracoval: p. Chmelíř 602 482 909

Čís. pol.	Popis prací	Měrná jedn.	Výměra	Jednotková cena	Kalkulovaná cena
1	Odfrézování napojení s odvozem do 1 km	ks	2,00	4 500,00	9 000,00
2	Spojovací postřik 0,5 Kg/m ²	m ²	556,00	12,00	6 672,00
3	Vyrovnávka z ACP 16 prům. tl. 40 mm	m ²	556,00	217,00	120 652,00
4	Pokládka obrusné vrstvy z ACO 11 tl. 50 mm	m ²	556,00	272,00	151 232,00
Celková cena bez DPH :					287 556,00
DPH 21 % :					60 386,76
Celková cena včetně DPH :					347 942,76